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Vakuutusoikeus

Lausunto

14.01.2021

Asia:  VN/26031/2020-VM-5

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi väestötietojärjestelmästä ja 
Digi- ja väestötietoviraston varmennepalveluista annetun lain muuttamisesta 

VTJ-lain muutokset

 Näettekö ehdotetun VTJ-lain muutoksen tehokkaaksi keinoksi vähentää tietoturvaloukkausten 
uhreille aiheutuvaa vahinkoa? Onko muita tehokkaampia keinoja vähentää uhreille aiheutuvaa 
vahinkoa?

 Viitaten kappaleeseen 4.1. keskeisistä ehdotuksista, tulisiko selvitysvastuun jakautumisesta säätää 
henkilötunnuksen muuttamista hakevan ja Digi- ja väestötietoviraston välillä? Tulisiko Digi- ja 
väestötietovirastolle säätää jokin erityinen tiedonsaantioikeus vireillä olevaan rikosasiaan 
liittyvistä tiedoista siinä tapauksessa, että selvitysvastuun jakautumisen katsottaisiin edellyttävän 
nykyistä laajempaa tiedonsaantioikeutta?

-

Vaikutusten arviointi

 Keskeiset kehitys- ja tarkennuskohteet esityksen vaikutusten arvioinnin osalta (esimerkiksi 
vaikutukset tietoja käsittelevien tiedonhallintaan ja tietoaineistojen muodostamiseen tai 
vaikutukset asiakkaisiin, mikäli asiakas ei ole toteuttanut hänen vastuullaan olevia toimenpiteitä). 

-

Yleiset kommentit

 Yleiset kommentit hallituksen esityksen luonnoksesta 

Vakuutusoikeus kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
laiksi väestötietojärjestelmästä ja Digi- ja väestötietoviraston varmennepalveluista annetun lain 
muuttamisesta ja toteaa, että vakuutusoikeus käyttää henkilötunnusta lakisääteisen tehtävänsä 
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hoitamiseksi luonnollisen  henkilön yksilöimiseen.  Luonnoksessa todetaan, että jatkossa 
mahdollinen uusi henkilötunnus välitetään pääsääntöisesti väestötietojärjestelmän tietopalvelun 
yhteydessä eri viranomaisille esim. rekisterinpäivityksenä. Vakuutusoikeus pitää tätä erityisen 
tärkeänä, jotta luonnollisen henkilön yksilöiminen henkilötunnuksen muuttuessakin olisi aukotonta 
ja luotettavaa.  Muilta osin vakuutusoikeudella ei ole lausuttavaa luonnoksesta. 
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